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BAŞKAN GÜNER: MÜCADELELERİNİ SAYGIYLA SELAMLIYORUM

29 Ekim Kadınları Derneği İnsan Hakları Ödül töreni Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar

Merkezi’nde yapıldı. Ödüle layık görülen hak savunucusu Gül Erdost’a ödülünü Çankaya Belediye Başkanı

Hüseyin Can Güner verdi.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen ve derneğin ilk kez başlattığı ödüle ömrünü

insan haklarına adamış akademisyen Gül Erdost layık görüldü.

Başkanlığını Şenal Sarıhan’ın yaptığı 29 Ekim Kadınları Derneği’nin düzenlediği ödül töreni öncesi Gül Erdost’un dostlarından

Prof. Dr. Özlem Cankurtaran, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol ve Erdost’un kızı Türküler Erdost paylaştıkları anılarla salonu

dolduran izleyicilere güzel anlar yaşattı.

”ÖMRÜNÜ İNSAN HAKLARI MÜCADELESİNE ADAMIŞ DEĞERLİ İNSANLAR BURADA”

Derneğin ödül töreninde Gül Erdost’u yalnız bırakmayan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, ilk kez verilen

ödülün Gül Erdost’a verileceğini duyduğunda yaşadığı mutluluğu paylaştı. Güner, “Çok anlamlı ve yerinde bir karar olmuş

diye düşünerek, çok sevindim. Bu kararı alanları, bu düşünceyi gerçekleştirenleri kutluyor, şükranlarımı sunuyorum. Burada

o kadar kıymetli insanlar var ki hiçbir karşılık beklemeksizin ömrünü insan hakları mücadelesine adamış değerli insanlarla

beraberiz. Buradaki kıymetli insanlar adına bu ödülü takdim etmiş olalım. Sizler de iyi ki buradasınız, iyi ki Gül Erdost’u

yalnız bırakmadınız. İnşallah aydınlık yarınlarda bu mücadelede bir arada olacağız ve daha mutlu daha güzel günleri hep

birlikte yaşayacağız” diye konuştu.

Derneğin ilkini gerçekleştirdiği İnsan Hakları ödülüne layık görülmekten büyük onur duyduğunu belirten Erdost “İnsan

haklarının olmadığı bir coğrafyaya doğduk, hak almak için çaba gösteriyoruz. Zaman zaman da benim umutsuzluğa

kapıldığım oldu ama dayanışma içerisinde olduğum dostlarım ile birlikte enerjimi yeniden kazanmaya çalıştım. Ben çok

çocuklu bir ailede büyüdüğüm için sevgiyi paylaşan ailemde insan haklarını öğrendim. Bu yolda yılmadan devam edeceğime

sizlerin önünde söz veriyorum. İyi ki varsınız, iyi ki birlikteyiz, iyi ki dayanışma içerisindeyiz” dedi.

Ödül töreninin ardından Aysel Çiçek ve Gül Erdost kısa bir dinleti gerçekleştirdi.


